
Landesliga Berlin-Brandenburg

6. Spieltag – 30.06.2013

Berlin-Lankwitz, Paul-Schneider-Str. 52
Miniaturgolf

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter/in: Barz, Ralf VfM Berlin

Schiedsrichter/in: Ziesing, René MSV Berliner Bär
Marzian, Eric MGC Karlshagen

Turnierleiter/in: Seidel, Andreas MV Lankwitzer Dragons
Oehl, Claudia MV Lankwitzer Dragons

Wetter: bedeckt, 11-14 °C

Verwarnungen: keine

Besondere Vorkommnisse: keine

Basisnote: 107,142
Basisschnitt: 29,259

Tabelle vor dem Spieltag
Pl. Mannschaft Punkte Schläge Schnitt

1. VfM Berlin II 46 : 04 1275 28,333
2. MSV Berliner Bär II 44 : 06 1280 28,444
3. MGC Karlshagen II 20 : 30 1443 32,067
4. MV Lankwitzer Dragons II 18 : 32 1436 31,911
5. MSV Berliner Bär III 14 : 36 1515 33,667
6. 1. MGV Spandau III 08 : 42 1496 33,244

Tabelle des Spieltages
Pl. Mannschaft Punkte Schläge

1. VfM Berlin II 10 : 00 237 26,333
2. MGC Karlshagen II 07 : 03 258 28,667
3. MSV Berliner Bär II 07 : 03 258 28,667
4. MV Lankwitzer Dragons II 04 : 06 263 29,222
5. 1. MGV Spandau III 02 : 08 269 29,889
6. MSV Berliner Bär III 00 : 10 300 33,333

Endstand Spielsaison 2012/2013
Pl. Mannschaft Punkte Schläge Schnitt

1. VfM Berlin II 56 : 04 1512 28,000
2. MSV Berliner Bär II 51 : 09 1538 28,481
3. MGC Karlshagen II 27 : 33 1701 31,500
4. MV Lankwitzer Dragons II 22 : 38 1699 31,463
5. MSV Berliner Bär III 14 : 46 1815 33,611
6. 1. MGV Spandau III 10 : 50 1765 32,685



Landesliga Berlin-Brandenburg

6. Spieltag – 30.06.2013
Berlin-Lankwitz, Paul-Schneider-Str. 52

Gesamt
Gemischte 3 + 1 Vereinsmannschaften 1 2 3 Summe Schnitt Punkte

1

VfM Berlin II 78 78 81 237 26,333 10:00
Barz, Ralf 38104 30 25 29 84 28,000
Barz, Birgit 38102 25 28 25 78 26,000
Groneberg, Markus 26423 24 25 27 76 25,333
Barz, Patrick 38103 29 29 29 87 29,000
Streichwert 30 29 29

2

MGC Karlshagen II 88 84 86 258 28,667 07:03
Marzian, Eric 38469 31 35 28 94 31,333
Ber, Elvira 37872 29 29 29 87 29,000
Ber, Peter jr. 2083 28 26 29 83 27,667
Zimmermann, Marcel 37806 34 29 30 93 31,000
Streichwert 34 35 30

3

MSV Berliner Bär II 85 84 89 258 28,667 07:03
Thomalla, Attila 38025 28 28 35 91 30,333
Müller, Nicole 38398 26 28 28 82 27,333
Walther, Markus 66125 31 28 32 91 30,333
Lammert, Tim 38105 31 33 29 93 31,000
Streichwert 31 33 35

4

MV Lankwitzer Dragons II 94 95 74 263 29,222 04:06
Krause, Michael 37201 39 33 23 95 31,667
Müller, Janina 38397 28 38 28 94 31,333
Scheffner, Kathrin 36181 27 24 23 74 24,667
ohne Spieler/in 0 0 0 0 0,000
Streichwert 0 0 0

5

1. MGV Spandau III 91 89 89 269 29,889 02:08
Hansper, Thomas 38421 42 30 37 109 36,333
Fiedler, Anni 61190 31 33 28 92 30,667
Uster, Willi 38026 33 26 32 91 30,333
Fiedler, Gerhard 61170 27 40 29 96 32,000
Streichwert 42 40 37

6

MSV Berliner Bär III 103 101 96 300 33,333 0:10
Godon, Roberto 37805 31 34 42 107 35,667
Dr. Lammert, Hans-Joachim 1769 36 39 29 104 34,667
Lammert, Susanne 38479 37 40 36 113 37,667
Nitzki, Peter 26342 36 28 31 95 31,667
Streichwert 37 40 42

AK Marmillot, Sören VfM Berlin II AK 38107 31 34 32 97 32,333
AK Philipp, Andreas VfM Berlin II AK 66052 29 31 31 91 30,333



Landesliga Berlin-Brandenburg

6. Spieltag – 30.06.2013
Berlin-Lankwitz, Paul-Schneider-Str. 52

Bahn

Pyramiden 12 14 11 12 13 11 73 1,352
Raute 13 10 13 11 14 14 75 1,389

"V"- Hindernis 13 11 11 9 11 13 68 1,259
Blitz 13 17 16 19 15 23 103 1,907

Passagen 16 14 14 15 17 18 94 1,741
Vulkan 9 9 11 11 11 12 63 1,167

Labyrinth 14 17 9 14 13 15 82 1,519
Stumpfe Kegel 18 14 15 14 20 20 101 1,870

Liegende Schleife 15 16 18 18 21 26 114 2,111
Winkel 10 12 12 13 10 13 70 1,296
Rohr 15 17 18 17 16 20 103 1,907

 Stäbe 16 18 22 15 17 20 108 2,000
Salto 16 21 18 21 16 18 110 2,037

Plateau 13 15 20 25 25 20 118 2,185
Brücke 10 9 11 10 9 11 60 1,111

Mittelhügel 12 15 18 11 17 23 96 1,778
Doppelkeile 10 11 9 12 11 9 62 1,148

Schräger Kreis mit Niere 12 18 12 16 13 14 85 1,574
Strafpunkte 0 0,000

Summe 237 258 258 263 269 300 1585 29,352
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Landesliga Berlin-Brandenburg

6. Spieltag – 30.06.2013
Berlin-Lankwitz, Paul-Schneider-Str. 52

Gesamt
Einzelrangliste 1 2 3 Summe Diff. Schnitt

1. Scheffner, Kathrin MV Lankwitzer Dragons II 36181 27 24 23 74 4 24,667
2. Groneberg, Markus VfM Berlin II 26423 24 25 27 76 3 25,333
3. Barz, Birgit VfM Berlin II 38102 25 28 25 78 3 26,000
4. Müller, Nicole MSV Berliner Bär II 38398 26 28 28 82 2 27,333
5. Ber, Peter jr. MGC Karlshagen II 2083 28 26 29 83 3 27,667
6. Barz, Ralf VfM Berlin II 38104 30 25 29 84 5 28,000
7. Ber, Elvira MGC Karlshagen II 37872 29 29 29 87 0 29,000
8. Barz, Patrick VfM Berlin II 38103 29 29 29 87 0 29,000
9. Walther, Markus MSV Berliner Bär II 66125 31 28 32 91 4 30,333

10. Uster, Willi 1. MGV Spandau III 38026 33 26 32 91 7 30,333
10. Thomalla, Attila MSV Berliner Bär II 38025 28 28 35 91 7 30,333
12. Fiedler, Anni 1. MGV Spandau III 61190 31 33 28 92 5 30,667
13. Lammert, Tim MSV Berliner Bär II 38105 31 33 29 93 4 31,000
14. Zimmermann, Marcel MGC Karlshagen II 37806 34 29 30 93 5 31,000
15. Marzian, Eric MGC Karlshagen II 38469 31 35 28 94 7 31,333
16. Müller, Janina MV Lankwitzer Dragons II 38397 28 38 28 94 10 31,333
17. Nitzki, Peter MSV Berliner Bär III 26342 36 28 31 95 8 31,667
18. Krause, Michael MV Lankwitzer Dragons II 37201 39 33 23 95 16 31,667
19. Fiedler, Gerhard 1. MGV Spandau III 61170 27 40 29 96 13 32,000
20. Dr. Lammert, Hans-Joachim MSV Berliner Bär III 1769 36 39 29 104 10 34,667
21. Godon, Roberto MSV Berliner Bär III 37805 31 34 42 107 11 35,667
22. Hansper, Thomas 1. MGV Spandau III 38421 42 30 37 109 12 36,333
23. Lammert, Susanne MSV Berliner Bär III 38479 37 40 36 113 4 37,667

AK Philipp, Andreas VfM Berlin II AK 66052 29 31 31 91 2 30,333
AK Marmillot, Sören VfM Berlin II AK 38107 31 34 32 97 3 32,333



BVBB-Landesliga 2012/2013
6. Spieltag  30.06.2013

MV Lankwitzer Dragons (Miniaturgolf)
Berlin-Lankwitz, Paul-Schneider-Str. 52

Bahnenergebnisse für Bahnenstatistik-Mannschaftswertung
Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe

VfM Berlin II
Barz, Ralf 38104 1 1 1 2 2 1 2 2 3 1 1 2 2 1 2 1 1 4 30

1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 25
1 1 4 3 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 29

Barz, Birgit 38102 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 3 1 3 1 1 1 2 25
2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 3 28
1 3 1 1 1 1 1 2 2 1 3 1 2 1 1 1 1 1 25

Groneberg, Markus 26423 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 24
1 2 1 1 1 1 1 4 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 25
2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 27

Barz, Patrick 38103 1 1 1 1 3 1 3 2 2 1 2 1 2 2 1 3 1 1 29
1 1 2 1 1 1 1 2 3 2 1 3 2 4 1 1 1 1 29
1 2 1 1 2 1 4 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 29

12 13 13 13 16 9 14 18 15 10 15 16 16 13 10 12 10 12 237
MGC Karlshagen II
Marzian, Eric 38469 2 1 3 2 2 1 1 1 2 2 2 2 4 1 1 1 1 2 31

2 1 1 2 1 1 1 2 3 2 5 3 4 3 1 1 1 1 35
1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 3 2 3 1 1 2 2 28

Ber, Elvira 37872 1 1 1 2 1 1 7 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 29
2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 3 2 2 1 1 1 2 29
3 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 3 3 1 1 1 3 29

Ber, Peter jr. 2083 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 6 1 1 28
2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 26
1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 3 2 2 1 1 1 2 4 29

Zimmermann, Marcel 37806 1 2 1 2 2 1 1 1 7 1 2 3 2 3 1 1 1 2 34
1 2 1 3 1 1 1 1 2 1 3 3 2 1 1 2 1 2 29

1 2 1 2 1 1 1 2 3 1 2 1 3 1 1 2 2 3 30
14 10 11 17 14 9 17 14 16 12 17 18 21 15 9 15 11 18 258

MSV Berliner Bär II
Thomalla, Attila 38025 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 3 2 4 1 1 1 1 28

1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 3 2 3 2 1 1 1 28
1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 1 1 1 1 7 35

Müller, Nicole 38398 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 26
1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 4 3 2 2 1 1 1 1 28
1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 3 2 4 1 1 1 1 28

Walther, Markus 66125 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 4 3 2 2 1 1 1 1 31
2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 4 1 3 28
1 1 2 2 2 1 1 1 5 1 1 2 2 2 1 5 1 1 32

Lammert, Tim 38105 2 2 1 1 2 1 1 3 2 1 2 3 2 2 1 1 2 2 31
1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 1 2 2 2 1 3 1 2 33

1 2 1 1 1 1 1 3 2 2 1 3 2 1 1 3 1 2 29
11 13 11 16 14 11 9 15 18 12 18 22 18 20 11 18 9 12 258



BVBB-Landesliga 2012/2013
6. Spieltag  30.06.2013

MV Lankwitzer Dragons (Miniaturgolf)
Berlin-Lankwitz, Paul-Schneider-Str. 52

Bahnenergebnisse für Bahnenstatistik-Mannschaftswertung
Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe

MV Lankwitzer Dragons II
Krause, Michael 37201 1 1 1 2 3 1 1 2 2 2 2 3 5 5 1 3 2 2 39

1 2 1 4 2 2 1 2 2 1 3 1 3 3 1 1 1 2 33
1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 23

Müller, Janina 38397 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 3 2 2 1 1 1 1 3 28
1 1 1 3 2 2 3 1 2 2 3 1 2 6 2 1 3 2 38
1 2 1 2 1 1 1 1 4 1 2 2 2 2 1 1 1 2 28

Scheffner, Kathrin 36181 3 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 27
1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 24
1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 23

ohne Spieler/in 0
0
0

12 11 9 19 15 11 14 14 18 13 17 15 21 25 10 11 12 16 263
1. MGV Spandau III
Hansper, Thomas 38421 2 1 1 2 2 3 5 2 3 1 1 3 2 7 1 2 1 3 42

1 1 1 2 1 2 1 2 3 1 3 1 1 3 1 4 1 1 30
2 1 2 1 2 2 1 2 3 1 3 3 2 7 1 2 1 1 37

Fiedler, Anni 61190 1 1 1 2 4 2 1 2 2 1 3 1 2 2 1 1 2 2 31
1 1 1 1 3 1 1 3 2 1 2 3 2 5 1 2 2 1 33
1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 3 1 2 28

Uster, Willi 38026 1 2 1 2 1 1 3 2 2 2 2 2 2 5 1 2 1 1 33
1 2 2 1 1 1 1 2 4 1 1 2 1 1 1 2 1 1 26
3 2 1 2 1 1 2 2 4 1 2 2 2 3 1 1 1 1 32

Fiedler, Gerhard 61170 2 2 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 27
1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 7 3 2 5 1 5 1 1 40

2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 4 1 1 1 2 29
13 14 11 15 17 11 13 20 21 10 16 17 16 25 9 17 11 13 269

MSV Berliner Bär III
Godon, Roberto 37805 1 2 1 2 2 1 3 2 2 2 1 3 2 2 2 1 1 1 31

1 2 1 3 2 1 1 2 4 2 6 2 2 1 1 1 1 1 34
1 2 1 2 2 1 2 2 7 1 6 2 2 5 2 1 1 2 42

Dr. Lammert, Hans-Joachim 1769 1 2 1 3 1 2 2 2 7 1 3 2 2 3 1 1 1 1 36
1 2 2 4 3 1 1 2 2 2 2 2 3 2 1 5 1 3 39
3 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 3 1 1 29

Lammert, Susanne 38479 1 2 1 2 3 1 3 1 3 1 1 1 2 4 1 5 1 4 37
1 2 3 2 2 1 1 1 7 1 4 2 2 7 1 1 1 1 40

1 2 3 3 1 2 1 3 2 1 1 1 2 1 1 7 1 3 36
Nitzki, Peter 26342 1 1 1 2 2 2 2 2 4 1 1 3 2 6 1 2 1 2 36

1 1 1 2 2 1 1 3 2 2 1 3 2 1 1 2 1 1 28
1 1 2 2 3 1 2 2 2 1 3 3 2 2 1 1 1 1 31

11 14 13 23 18 12 15 20 26 13 20 20 18 20 11 23 9 14 300
Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe

VfM Berlin II AK
Marmillot, Sören 38107 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 4 3 2 2 1 2 1 1 31

2 1 3 1 2 1 1 2 3 1 4 2 1 5 1 2 1 1 34
1 1 1 2 1 1 1 1 4 1 7 1 2 4 1 1 1 1 32

Philipp, Andreas 66052 2 1 1 2 2 1 1 2 3 1 3 3 2 1 1 1 1 1 29
2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 3 4 1 1 1 2 31
1 1 1 1 1 4 4 1 2 2 2 2 2 3 1 1 1 1 31



BVBB-Landesliga 2012/2013
6. Spieltag  30.06.2013

MV Lankwitzer Dragons (Miniaturgolf)
Berlin-Lankwitz, Paul-Schneider-Str. 52

Bahnenergebnisse aller Spieler/innen
Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe

VfM Berlin II
Barz, Ralf 38104 1 1 1 2 2 1 2 2 3 1 1 2 2 1 2 1 1 4 30

1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 25
1 1 4 3 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 29

Barz, Birgit 38102 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 3 1 3 1 1 1 2 25
2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 3 28
1 3 1 1 1 1 1 2 2 1 3 1 2 1 1 1 1 1 25

Groneberg, Markus 26423 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 24
1 2 1 1 1 1 1 4 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 25
2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 27

Barz, Patrick 38103 1 1 1 1 3 1 3 2 2 1 2 1 2 2 1 3 1 1 29
1 1 2 1 1 1 1 2 3 2 1 3 2 4 1 1 1 1 29
1 2 1 1 2 1 4 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 29

MGC Karlshagen II
Marzian, Eric 38469 2 1 3 2 2 1 1 1 2 2 2 2 4 1 1 1 1 2 31

2 1 1 2 1 1 1 2 3 2 5 3 4 3 1 1 1 1 35
1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 3 2 3 1 1 2 2 28

Ber, Elvira 37872 1 1 1 2 1 1 7 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 29
2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 3 2 2 1 1 1 2 29
3 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 3 3 1 1 1 3 29

Ber, Peter jr. 2083 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 6 1 1 28
2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 26
1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 3 2 2 1 1 1 2 4 29

Zimmermann, Marcel 37806 1 2 1 2 2 1 1 1 7 1 2 3 2 3 1 1 1 2 34
1 2 1 3 1 1 1 1 2 1 3 3 2 1 1 2 1 2 29
1 2 1 2 1 1 1 2 3 1 2 1 3 1 1 2 2 3 30

MSV Berliner Bär II
Thomalla, Attila 38025 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 3 2 4 1 1 1 1 28

1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 3 2 3 2 1 1 1 28
1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 1 1 1 1 7 35

Müller, Nicole 38398 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 26
1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 4 3 2 2 1 1 1 1 28
1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 3 2 4 1 1 1 1 28

Walther, Markus 66125 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 4 3 2 2 1 1 1 1 31
2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 4 1 3 28
1 1 2 2 2 1 1 1 5 1 1 2 2 2 1 5 1 1 32

Lammert, Tim 38105 2 2 1 1 2 1 1 3 2 1 2 3 2 2 1 1 2 2 31
1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 1 2 2 2 1 3 1 2 33
1 2 1 1 1 1 1 3 2 2 1 3 2 1 1 3 1 2 29



BVBB-Landesliga 2012/2013
6. Spieltag  30.06.2013

MV Lankwitzer Dragons (Miniaturgolf)
Berlin-Lankwitz, Paul-Schneider-Str. 52

Bahnenergebnisse aller Spieler/innen
Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe

MV Lankwitzer Dragons II
Krause, Michael 37201 1 1 1 2 3 1 1 2 2 2 2 3 5 5 1 3 2 2 39

1 2 1 4 2 2 1 2 2 1 3 1 3 3 1 1 1 2 33
1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 23

Müller, Janina 38397 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 3 2 2 1 1 1 1 3 28
1 1 1 3 2 2 3 1 2 2 3 1 2 6 2 1 3 2 38
1 2 1 2 1 1 1 1 4 1 2 2 2 2 1 1 1 2 28

Scheffner, Kathrin 36181 3 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 27
1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 24
1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 23

ohne Spieler/in 0
0
0

1. MGV Spandau III
Hansper, Thomas 38421 2 1 1 2 2 3 5 2 3 1 1 3 2 7 1 2 1 3 42

1 1 1 2 1 2 1 2 3 1 3 1 1 3 1 4 1 1 30
2 1 2 1 2 2 1 2 3 1 3 3 2 7 1 2 1 1 37

Fiedler, Anni 61190 1 1 1 2 4 2 1 2 2 1 3 1 2 2 1 1 2 2 31
1 1 1 1 3 1 1 3 2 1 2 3 2 5 1 2 2 1 33
1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 3 1 2 28

Uster, Willi 38026 1 2 1 2 1 1 3 2 2 2 2 2 2 5 1 2 1 1 33
1 2 2 1 1 1 1 2 4 1 1 2 1 1 1 2 1 1 26
3 2 1 2 1 1 2 2 4 1 2 2 2 3 1 1 1 1 32

Fiedler, Gerhard 61170 2 2 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 27
1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 7 3 2 5 1 5 1 1 40
2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 4 1 1 1 2 29

MSV Berliner Bär III
Godon, Roberto 37805 1 2 1 2 2 1 3 2 2 2 1 3 2 2 2 1 1 1 31

1 2 1 3 2 1 1 2 4 2 6 2 2 1 1 1 1 1 34
1 2 1 2 2 1 2 2 7 1 6 2 2 5 2 1 1 2 42

Dr. Lammert, Hans-Joachim 1769 1 2 1 3 1 2 2 2 7 1 3 2 2 3 1 1 1 1 36
1 2 2 4 3 1 1 2 2 2 2 2 3 2 1 5 1 3 39
3 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 3 1 1 29

Lammert, Susanne 38479 1 2 1 2 3 1 3 1 3 1 1 1 2 4 1 5 1 4 37
1 2 3 2 2 1 1 1 7 1 4 2 2 7 1 1 1 1 40
1 2 3 3 1 2 1 3 2 1 1 1 2 1 1 7 1 3 36

Nitzki, Peter 26342 1 1 1 2 2 2 2 2 4 1 1 3 2 6 1 2 1 2 36
1 1 1 2 2 1 1 3 2 2 1 3 2 1 1 2 1 1 28
1 1 2 2 3 1 2 2 2 1 3 3 2 2 1 1 1 1 31



BVBB-Landesliga 2012/2013
6. Spieltag  30.06.2013

MV Lankwitzer Dragons (Miniaturgolf)
Berlin-Lankwitz, Paul-Schneider-Str. 52

Bahnenergebnisse aller Spieler/innen
Mannschaft / Name Pass-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe

VfM Berlin II AK
Marmillot, Sören 38107 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 4 3 2 2 1 2 1 1 31

2 1 3 1 2 1 1 2 3 1 4 2 1 5 1 2 1 1 34
1 1 1 2 1 1 1 1 4 1 7 1 2 4 1 1 1 1 32

Philipp, Andreas 66052 2 1 1 2 2 1 1 2 3 1 3 3 2 1 1 1 1 1 29
2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 3 4 1 1 1 2 31
1 1 1 1 1 4 4 1 2 2 2 2 2 3 1 1 1 1 31
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